
Brodnica, dnia 25.07.2023 r. 

Gmina Brodnica 

ul. Mazurska 13 

87-300 Brodnica 

 

AS.271.2.2023.SC 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie 

z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm. zwana dalej: PZP.) „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach 

realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Rozdziale 21 SWZ. 

 

W części I 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

numer oferty: Oferta nr 2 

nazwa firmy: 

NEO-SYSTEM Marcin Krajewski 

ul. Podgórna 80b, 

87-300 Brodnica 

 

Cena netto: 90.000,00 zł 

Cena brutto: 110 700,00 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert – Cena 60 %, gwarancja – 40%. Oferta 

wybranego Wykonawcy spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ i w 

ocenie końcowej uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. 

W postępowaniu przetargowym w części I złożono 2 oferty, w tym 2 uznanych za ważne. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ilością przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert i łączną punktacją: 

 

 

 

 

 

 



Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryterium 

oceny ofert – 

Cena – max 60 

pkt 

Kryterium 

oceny ofert – 

Gwarancja – 

max 40 pkt 

RAZEM 

1 

CEZAR Cezary Machnio 

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

42,89 40 82,89 

2 

NEO-SYSTEM Marcin 

Krajewski ul. Podgórna 

80b, 

87-300 Brodnica 

60 40 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Nr 2 - spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp uzyskała największą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w Rozdziale 21 

SWZ. 

 

W części II 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

numer oferty: Oferta nr 1 

nazwa firmy: 

Digital-Center sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1 

62-002 Złotniki 

 

Cena netto: 24.000,00  zł 

Cena brutto: 29.520,00  zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert – Cena 60 %, gwarancja – 40%. Oferta 

wybranego Wykonawcy spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ i w 

ocenie końcowej uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. 

W postępowaniu przetargowym w części II złożono 1 ofertę, w tym 1 uznaną za ważną. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ilością przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryterium 

oceny ofert – 

Cena – max 60 

pkt 

Kryterium 

oceny ofert – 

Gwarancja – 

max 40 pkt 

RAZEM 

1 

Digital-Center sp. z o.o. 

ul. Krzemowa 1 

62-002 Złotniki 

60 40 100 

 

 



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Nr 1 - spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp uzyskała największą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w Rozdziale 21 

SWZ. 

 

W części III 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

numer oferty: Oferta nr 1 

nazwa firmy: 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 

26-600 Radom 

 

Cena netto: 38 150,00  zł 

Cena brutto: 46 924,50 zł 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

 

Wyboru dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert – Cena 60 %, gwarancja – 40%. Oferta 

wybranego Wykonawcy spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ i w 

ocenie końcowej uzyskała największą ilość punktów tj. 100 pkt. 

W postępowaniu przetargowym w części III złożono 3 oferty, w tym 3 uznano za ważne. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z ilością przyznanych punktów w 

ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Kryterium 

oceny ofert – 

Cena – max 60 

pkt 

Kryterium 

oceny ofert – 

Gwarancja – 

max 40 pkt 

RAZEM 

1 

CEZAR Cezary Machnio 

i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-

600 Radom 

60 40 100 

2 

NEO-SYSTEM Marcin 

Krajewski ul. Podgórna 

80b, 

87-300 Brodnica 

39,26 40 79,26 

3 

NEXTDATA spółka 

akcyjna 

ul. Konwaliowa 7, 

03-194 Warszawa 

48,91 40 88,91 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Nr 1 - spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp uzyskała największą liczbę punktów 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia w Rozdziale 21 

SWZ. 



                                                                                                          /-/ Justyna Klimowska 

                                                                                                        Sekretarz Gminy Brodnica 


